
日野トレーディング㈱
WEB事業部

　　　　　　掲載商品 価格改訂のお知らせ

　　　拝啓
　　　平素は弊社オンラインショップ『あきんどさん』に格別のご愛顧賜り、
　　　誠に有難うございます。
　　
　　　さて、誠に不本意ではございますが、下表一覧の商品につきまして掲載価格
　　　を改定させていただくことになりました。
　　　弊社におきましても、諸経費の削減をはじめとする企業努力により価格の
　　　維持に努力してまいりましたが、弊社努力では抗し難い状況でございます。
　　　何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

　　敬具
　　記

1．対象商品

※会員様により掲載対象外の商品もございます。ご容赦ください。

№

1

2

3

4

5

２．価格改訂の実施時期

　　　　平成28年7月21日（木）ご注文分より

　　　　　　　　※誠に恐れ入りますが、改訂価格は 7月21日以降に「あきんどさん」にログイン
　　頂き、商品情報ページにてご確認賜りますようお願い致します。

オールマイティデラックス専用 『ピットポリシャー』

オールマイティデラックス UV硬化型共用パーツ 『透明フィルム』 【24枚】

オールマイティデラックス UV硬化型共用パーツ『コンパウンド』

平成28年7月12日

型式 品名 メーカー等

クリアスター製品
（ガラス補修材）

オールマイティデラックス UV硬化型共用パーツ『フローレギュレーター』

オールマイティデラックス専用 『キュアガード』CSA-11

CSA-17

CSA-06

CSA-08

CSA-10


